

№ П П	НАЗВАНИЕ РАБОТЫ	ИЗМЕРИТЕЛЬ	КОЛ-ВО ЕД. ИЗМ.	ПЕРИОДИ Ч. НОСТЬ В ГОД	СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ, РУБ.	СТОИМОСТЬ, РУБ.	СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ
<b>Калужское шоссе, д.3. План мероприятий на 2022г.</b>						Общая площадь, кв.м:	11 487,70
						Действующий тариф:	17,83р.
						Начислено за месяц:	204 825,69р.
						Начислено за год:	2 457 908,29р.
						Баланс п/с МКД на начало периода:	-64 108,75р.
Благоустройство и обеспечение санитарного состояния здания и придомовой территории:							
ИТОГО по Благоустройству и обеспечение санитарного состояния здания и придомовой территории :						66 000,00р.	
1	Спиливание твердолиственного дерева диаметром до 0,5 м с распиливанием сучьев	дерево	6	1	11 000,00р.	66 000,00р.	апрель 2022г.
Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования:							
ИТОГО по ремонту и обслуживанию внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования:						12 000,00р.	
2	Гидродинамическая промывка канализации	1 услуга	2	1	6 000,00р.	12 000,00р.	март, май 2022г.
Ремонт и обслуживание конструктивных элементов здания:							
ИТОГО по ремонту и обслуживанию конструктивных элементов здания:						203 984,29р.	
3	Оштукатуривание поверхностей цоколя из камня или бетона цементно-известковым или цементным раствором	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,2	1	291,04р.	5 820,87р.	июль-август 2022г.
4	Частичная покраска цоколя	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,2	1	192,02р.	3 840,49р.	июль-август 2022г.
5	Восстановление ступеней на крыльце подъездов №2, №3, №4	кв.м.	20	1	772,91р.	15 458,22р.	июль-август 2022г.
6	Частичная замена плитки на ступенях в подъездах №2, №3 и №4.	10 плиток	0,8	1	716,67р.	5 733,34р.	июль-август 2022г.
7	Монтаж-демонтаж отливов	100 шт.	0,06	1	848,71р.	5 092,28р.	2022г.
8	Укрепление водоотливов	100 кв.м. проемов	0,6	1	329,34р.	19 760,19р.	2022г.
9	Ремонт ограждения кровли	100 м.пог.	0,15	1	2 346,56р.	35 198,41р.	2022г.
10	Герметизация швов вдоль квартир №№111,112,158,159,161,162	на 10 м шва (стыка)	0,6	1	8 217,00р.	49 302,00р.	2022г.
11	Установка пандуса возле подъезда №4	1 м.пог.	8	1	2 700,09р.	21 600,70р.	2022г.
12	Ремонт подлётной доски кровли	1 м. сменяемой части	20	1	1 047,34р.	20 946,81р.	2022г.
13	Ремонт лифтов	1 услуга	1	1	21 231,00р.	21 231,00р.	май 2022г.
Обеспечение текущей производственно-хозяйственной деятельности :							
ИТОГО по обеспечению текущей ПХД:						103 990,00р.	
14	Сезонный обход, осмотр кровли.	1 кв.метр	1760	2	1,30р.	4 560,00р.	2022г.
15	Сезонный обход, осмотр территории	1 кв.метр	1600	2	1,25р.	4 000,00р.	2022г.
16	Осмотр насосной, проверка манометров и т.п.	1 услуга	1	12	2 000,00р.	24 000,00р.	2022г.
17	Канализационная промывка выпусков	1 штука	2	2	2 500,00р.	10 000,00р.	2022г.
18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	1 квартира	162	1	215,00р.	34 830,00р.	2022г.
19	Гидравлические испытания	1 пог.м.	380	2	35,00р.	26 600,00р.	2022г.
<b>ВСЕГО:</b>						<b>385 974,30р.</b>	

Примечание : стоимость материалов отражена на момент составления плана мероприятий по текущему ремонту МКД. На момент фактического выполнения работ цены на материалы могут отличаться.